
 

Convocatoria para la provisión, mediante concurso-oposición, de una plaza del 
puesto de trabajo de logopeda al servicio de la Administración de la Comunidad Foral 

de Navarra y sus organismos autónomos. 
 

(Aprobada por Resolución 3144/2022, de 30 de noviembre, de la Directora General de 
Función Pública, y publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 246, de 12 de 

diciembre de 2022) 
 

 

RESULTADOS DEFINITIVOS 
 
El Tribunal Calificador, vistas las alegaciones presentadas a los resultados provisionales de 
la prueba de la fase de oposición publicados el día 13 de marzo de 2024 en la ficha web de 
la convocatoria, ha adoptado los siguientes acuerdos: 
 

1º.- Desestimar todas las alegaciones presentadas por las personas aspirantes, en 
tanto que las preguntas planteadas son válidas y están correctamente formuladas, 
ajustándose en su totalidad al temario establecido en la convocatoria, y las puntuaciones 
asignadas a las personas aspirantes están correctamente calculadas.  

 
2º.- Aprobar los resultados definitivos de la prueba y publicar la relación de personas 

aspirantes con las calificaciones obtenidas en la misma, por orden alfabético y por orden de 
puntuación, que se incluye como anexo.  
 

3º.- Informar a las personas interesadas que frente los resultados definitivos podrán 
interponer recurso de alzada ante el Director General de Función Pública en el plazo de UN 
MES contado a partir del día siguiente a su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
las bases de la convocatoria, aprobada por Resolución 3144/2022, de 30 de noviembre, de 
la Directora General de Función Pública, y en los artículos 126.2 de la Ley Foral 11/2019, de 
11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y del Sector Público 
Institucional Foral, y 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
Pamplona, 29 de abril de 2024 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

 

 

Doña Itziar Albizu Uriguen 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I: RESULTADOS DEFINITIVOS 

 

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

EZQUER AZNAREZ, BEATRIZ 24,33 

GOÑI GARCIA, NEKANE 23,67 

URDIN GIRONES, MIKEL 23,33 

CECA ILLAN, CRISTINA 23,00 

VILLADA RUBIO, DIANA 22,00 

DE LA FUENTE ROBLES, IRENE 20,33 

BLANCO ECHEVERRIA, ZIORTZA 17,67 

NDONGO EVINA, RALPH 17,00 

GARCIA MATEOS, ANE 16,00 

ZUBELDIA DIAZ, MARTA 16,00 

HERNÁNDEZ ARANDA, LEYRE 15,67 

URRUTIA GONZALEZ, SARA 15,67 

SANCHEZ GARCIA, MARIA PAZ 15,33 

GARCIA DE RIOJA, SANDRA 14,67 

ALCALDE SANZ, MARIA 14,00 

LASA MUÑOZ, ESTHER 14,00 

RICO RODRIGUEZ, AGUEDA 12,00 

MONTOLIU GORRIZ, VIRGINIA 11,67 

MARTINEZ GONZALEZ, LIDIA MARIA 10,00 

ANDRES USTARROZ, LEYRE 9,00 

PEREZ REMON, ANA JESUS 9,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

POR ORDEL ALFABÉTICO  

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE Puntuación 

ALCALDE SANZ, MARIA 14,00 

ANDRES USTARROZ, LEYRE 9,00 

BLANCO ECHEVERRIA, ZIORTZA 17,67 

CECA ILLAN, CRISTINA 23,00 

DE LA FUENTE ROBLES, IRENE 20,33 

EZQUER AZNAREZ, BEATRIZ 24,33 

GARCIA DE RIOJA, SANDRA 14,67 

GARCIA MATEOS, ANE 16,00 

GOÑI GARCIA, NEKANE 23,67 

HERNÁNDEZ ARANDA, LEYRE 15,67 

LASA MUÑOZ, ESTHER 14,00 

MARTINEZ GONZALEZ, LIDIA MARIA 10,00 

MONTOLIU GORRIZ, VIRGINIA 11,67 

NDONGO EVINA, RALPH 17,00 

PEREZ REMON, ANA JESUS 9,00 

RICO RODRIGUEZ, AGUEDA 12,00 

SANCHEZ GARCIA, MARIA PAZ 15,33 

URDIN GIRONES, MIKEL 23,33 

URRUTIA GONZALEZ, SARA 15,67 

VILLADA RUBIO, DIANA 22,00 

ZUBELDIA DIAZ, MARTA 16,00 
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